
Protokół Nr 54/2022 
z dnia 1 września 2022 roku 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 1 września 2022 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka. Posiedzenie komisji trwało 
od godz. 1430 do godz. 1445

Vi
W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu oraz

• Agnieszka^ Grygla -  Zastępca Wójta Gminy;
• Mirosława Taperek -  Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce.

Ad.1 Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonała Pani Helena Kuśkowska, powitała zebranych 
i poinformowała, że porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 
zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrówka.

3. Zakończenie posiedzenia.

Zebrani nie wnieśli uwag lub pytań odnoszących się do proponowanego porządku 
obrad.

Ad. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 
i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrówka.

Projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach 
i szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrówka 
przedstawiła pani Mirosława Taperek.

Po zapoznaniu się z przedmiotowym projektem uchwały komisja zaopiniowała 
pozytywnie.

Ponadto Pani Agnieszka Gryglas przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych
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przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dąbrówka.
Projekt uchwały zostanie wprowadzony na wniosek wójta do porządku obrad na 
XXXVII sesji Rady Gminy Dąbrówka.
Po zapoznaniu się z przedmiotowym projektem uchwały komisja zaopiniowała 
pozytywnie.

Następnie komisja zapoznała się ze zmianą rozkładu jazdy autobusu szkolnego na 
trasie Karpin, Lasków, Dąbrówka.
Rozkład jazdy autobusów stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3 Zamknięcie obrad.
Następnie Przewodnicząca Komisji -  Helena Kuśkowska, mając ^  uwadze brak 
chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczo ych w porządku 
posiedzeniu, zakończyła posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sp- ń:u Rady Gminy 
Dąbrówka.

Na tym protokół zakończono.

Lp. Nazwisko i imię Podpis
1 Kuśkowska Helena f ]  Hop A
2 Grześkiewicz Edyta

c r

3 Rosa Andrzej
4 Oleśkiewicz Wiktor /  ( A
5 Gzowski Adam / Ą _________
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